

خوندنی

روش های جالب و خلاقانه معلمها برای پیشگیری از تقلب



برترینها: همه ما طعم شیرین تقلب کردن را در دوران تحصیل چشیده ایم. البته ما این کار را تأیید نمی کنیم اما بهرحال برای همه ما به عنوان یک انسان، پیش می آید که برای امتحان آماده نباشیم. از یک سو دانش آموزان روزبه روز مهارت های تقلب خود را ارتقا می دهند و روش های جدیدی ابداع می کنند و از سوی دیگر معلمان احساس می کنند باید خودشان را برای پیشگیری از تقلب های پیشرفته آماده کنند.

شاید به نظر برخی افراد، این نمونه ها کمی زیاده روی کرده باشند، اما احتمالاً این نظر همه شما این همه تلاش و پیگیری خنده دار به نظر می رسد. عکس های زیر را ببینید و فراموش نکنید خاطرات خنده داری را که از تقلب کردن در روزهای مدرسه دارید، در قسمت نظرات با ما به اشتراک بگذارید.






بهشت های پنهان روی زمین!

حتماً نام جاذبه های طبیعی گوناگونی را در دنیا شنیده اید، حتی شاید نام برخی شگفتی های طبیعی گمنام را هم شنیده باشید. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، حتماً نام گرند کانیون، جزایر گالاپاگوس و آبشار آنجل ونزویلا را شنیده اید، حتی شاید نام برخی شگفتی های طبیعی گمنام را هم شنیده باشید اما هرچقدر هم سفر کرده باشید یا مطالعه کرده باشید، همیشه چیزهای پنهانی روی زمین وجود دارد که از آنها اطلاع نداشته باشید.

کرکجوفل (Kirkjufell)

کوه کرکجوفل با عکس های خیره کننده ای که گردشگران از آن گرفته اند، مشهور شده است. این کوه در شبه جزیره «Snaefellsnes» در ایسلند واقع شده است و هیچ چیز قابل توجهی در مورد خود کوه وجود ندارد.

این بزرگترین کوه با مرگبارترین کوه ایسلند نیست و حتی نمی توان ادعا کرد یکی از آتشفشان های است که ایسلند را به خاطر تولید یک سوم گدازه های بازالت تاریخ جهان مشهور کرده است.

اما چیزی که کرکجوفل را متمایز می کند، چشم انداز فوق العاده زیبای آن است. از منظره سرزمین میانه گرفته تا آبشارهای سه گانه ای که یک رود زلال کریستالی در پای کوه را تغذیه می کنند، همگی یک پرتو کامل از ایسلند ایجاد می کنند. همچنین یکی از بهترین مکانها برای دیدن شفق های قطبی است.

کانو کریستالز (Cano Cristales)

کانو کریستالز که مردم محلی آن را با نام «رودخانه پنج رنگ» می شناسند، یک بهشت پنهان واقعی است.

این رودخانه که در میان کوه های کلمبیا قرار گرفته، تنها دو راه دسترسی دارد و هر دوی آنها با هواپیما هستند. رنگ های رودخانه ناشی از ترکیب جلبک ها، رنگ طبیعی سنگ های رودخانه و رنگ آبی آب هستند.

از آنجا که این رنگ را موجودات زنده به وجود آورده اند، دائماً تغییر می کند، مثل یک نقاشی آبرنگ زنده که خداوند آن را کشیده است.

بهترین زمان برای دیدن رودخانه پنج رنگ تابستان است، وقتی گرما درخشان ترین سایه های قرمز را ایجاد می کند.

علاوه بر رنگ های خیره کننده و تنوع زیستی باورنکردنی این منطقه، رودخانه پنج رنگ روی قدیمی ترین صخره های دنیا جریان دارد: سپر گویان که حدود ۱.۲ میلیارد سال پیش شکل گرفته است.

آبشار خونی بیچال تیلور

قطب جنوب معمولاً جزء مکان هایی نیست که هنگام تصور کردن بهشت به ذهنتان خطور می کند، اما همانقدر که آب هوایش سخت و

فراموش نکردنی است، منظره اش هم زیبا است. هرچه در این قاره یخی بیشتر کاوش کنید، شگفتی های بیشتر و بیشتری پیدا می کنید که زیر یخ پنهان شده اند.

یک مثال جالب از منحصربه فرد بودن قطب جنوب را می توان در بیچال طبیعی تیلور یافت که یک جریان آب دائمی غنی از آهن و فوق شور از آن خارج می شود.

این بیچال در سال ۱۹۱۱ توسط کاوشگری به نام «توماس گریفیت تیلور» کشف شد که گمان می کرد این رنگ قرمز ناشی از یک باکتری ناشناخته است تا اینکه مدت ها بعد دلیل واقعی این چشمه قرمز رنگ پیدا شد، یک استخر زیرزمینی باستانی از آب شور که حدود ۴۰۰ متر زیر سطح یخ قرار دارد.

در دوره میوسن، حدود ۵ میلیون سال پیش، سطح آب اطراف قطب جنوب آنقدر بالا رفت که آب شور روی زمینی که قبلاً خشک بود را گرفت.

وقتی اقیانوس عقب نشینی کرد، دریاچه ای به وجود آمد که بعداً به تدریج با بیچال پوشیده شد تا اینکه کاملاً از سطح جدا شد.

با توجه به فقدان اکسیژن، دریاچه تقریباً به همان حالت باقی ماند و به یک کپسول زمان پنج میلیون ساله تبدیل شد.

میکروبیوم هایی در آن وجود دارند که از دوره میوسن بدون تغییر باقی مانده اند و عامل تجزیه رسوبات آهن در آب شور هستند.

وقتی آب سرشار از آهن به سطح می رسد و برای اولین بار در تماس با اکسیژن قرار می گیرد، آهن هیدروکسید بلافاصله واکنش می دهد و آبشار قرمز رنگ زنده ای ایجاد می کند.

چشمه های داغ بیو (Beppu)

یکی از مناطق اصلی چشمه های آبگرم جهان در بیو ژاپن واقع شده است. بیش از ۲۵۰۰ چشمه در این منطقه وجود دارد.

این چشمه ها به اصطلاح «هشت جهنم» نامیده می شوند، چون هشت منطقه اصلی وجود دارد که هر کدام نوع منحصربه فردی از چشمه ها را تولید می کنند. جهنم برکه خونین، با آهن اشباع شده و آب و بخار آن را به رنگ قرمز تیره درآورده است. سایر جهنم ها از جمله جهنم کوه شیطان محل زندگی حدود ۸۰ تمساح است؛ جهنم برکه سفید حاوی اسید بوریک است که باعث شده آب، غلظت شیر را داشته باشد؛ و جهنم سر تراشیده اونیچی حاوی گل جوشان است که شبیه سرهای تراشیده راهبان هستند.

همه سیستم های تجاری اطراف چشمه ها، به شما امکان خرید سبزیجات پخته شده در بخار این جهنم ها یا تخم مرغ هایی که در آب چندرنگ آنها آب پز شده اند را می دهند.

همچنین چشمه های کوچکتری وجود دارد که

امروز شما

فروردین

امروز از آن روزها است که احساس می کنید مهر و محبت شما به دیگران چندین برابر شده و از هر فرصتی برای تعریف و تمجید دوستان خود بهره می گیرید. یکی از اطرافیان به دستاوردی مهمی در زندگی رسیده و برای چنین موقعیتی باید به او دست مریزاد بگویید.

اردیبهشت

امروز حوصله بیرون رفتن از منزل را ندارید و می خواهید تنها باشید. به لحاظ فکری ایده های جدیدی به ذهن شما رسیده است. این ایده ها را دست کم نگیرید، چه بسا که آینده شما به تحقق همین ایده ها وابسته باشد. کاغذ و قلم بردارید و ایده هایتان را روی کاغذ بیاورید، این ایده ها را در فرصت مناسب با دوستان و آشنایان در میان بگذارید.

خرداد

امروز روز خوبی برای خرید نیست چرا که جلوی خودتان برای خرید کردن را نمی توانید بگردید و اگر برای خرید به بازار بروید، نصف بازار را خواهید خرید. در نتیجه فهرستی از اقلام مورد نیاز و ضروری آماده کنید و اگر خرید رفتید، فقط همین کالاها را خریداری نمایید.

تیر

مدت زیادی است که به بزرگترین قایل سر زده اید و دل آنها حسای برای شما تنگ شده است. امروز زمان خوبی است که به بازظهور سری به بزرگترین قایل بزنید، حتی اگر وقت ندارید پیشنهاد می کنیم دست کم به آنها زنگ بزنید و از اینکه به دیدارشان نمی روید از آنها دلجویی کنید.

مرداد

چیزهای زیادی در زندگی فرا گرفته اید اما به دلایل مختلف آن گونه که بایدهشاید از این دانش استفاده نمی کنید و به همین دلیل نیز از دوستان و همکارانتان عقب افتاده اید. از اظهار وجود هراسی نداشته باشید و با کمک علم و دانش آینده را از آن خود کنید.

شهریور

زودتر از چیزی که فکرش را بکنید دنیا به سمت دیجیتال شدن پیشرفت و از آنجایی که دانش خوبی در تعامل با گوشی های هوشمند و کامپیوتر ندارید، احساس می کنید از قافله عقب افتاده اید و

مهر

این قضیه حسای شما را آزار می دهد. عشق یا دوستی جدیدی در انتظار شما است و این رابطه جدید زندگی شما را در مسیر تازه ای قرار می دهد. شرایط اطراف شما زودتر از چیزی که انتظارش را داشته باشید در حال تغییر هستند و به هر اندازه که سریع تر خودتان را با تغییرات جدید وفق بدهید، به همان اندازه محکم تر سکان زندگی را در دست خواهید گرفت.

آبان

ایده های جدیدی برای نگارش مقاله، سرودن شعر، نوشتن داستان یا ترانه سرایی به ذهن شما رسیده است. پیشنهاد می کنیم این ایده ها را جدی بگیرید و در اولین فرصت آنها را روی کاغذ بیاورید. مدتی است که گرفتاری های مالی امان شما را بریده و کاروکاسی تان مانند گذشته سکه نیست.

آذر

امروز صبح که از خواب بلند شده اید احساس می کنید نوع دوستی شما بیشتر شده و می خواهید تا جایی که می توانید به دیگران کمک کنید. برای چنین احساسی به شما تبریک می گویم، اما مواظب باشید که بیش از حد غرق کمک به دیگران نشوید و زمانی را برای خودتان کنار بگذارید.

دی

همیشه سوای ستاره سینما شدن را در سر داشته اید اما هرگز فرصتی برای رسیدن به این آرزو پیش روی شما قرار نگرفته است. فراموش نکنید که برای موفقیت باید دانش لازم را به دست آورید و به جای خیال بافی، از همین امروز آستین بالا بزنید و با ثبت نام در کلاس های بازیگری رؤیای خود را دنبال کنید.

بهمن

چند روزی است که حسای مشغول کار بوده اید و به لحاظ روحی و جسمی خسته و کوفته شده اید. امروز زمان خوبی است که به خودتان استراحت بدهید و انجام کارها را به فردا موکول کنید.

اسفند

شب گذشته خواب عجیب و جالبی دیده اید و پس از اینکه بیدار شده اید نیز به این خواب فکر می کنید. این خواب را با یکی از بزرگ ترهای فامیل در میان بگذارید، چه بسا رازی در آن نهفته باشد.

یک روز پاییزی در روستای امرآباد کازرون

عکاس: محمد رضا نور کام



بزرگترین دندان دنیا



به گزارش جام جم آنلاین از فارس، بزرگترین دندان دنیا ۱.۴۶ اینچ (چهار سانتی متر) طول داشته و بر اساس اخبار منتشر شده طولانی ترین دندان دنیا بوده است. ماکس لوکاس از فرانکفورت، پزشک مردی بوده که دندان بزرگی در دهان داشته و از درد به دندان پزشکی مراجعه کرده بود. عکس برداری از دهان این مرد نشان داد که دندان وی به طور عجیبی بزرگ است و به همین دلیل رکورد وی در کتاب رکوردهای گینس به ثبت رسید. دندان این مرد پنج میلی متر از رکورد قبلی گینس طولانی تر است.